
 تاج: تیم ملی بدون حاشیه 

به امان رفت

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال روز گذشته در همایش 

فوتبال کلینیک حضور یافت و پس از آن در جمع خبرنگاران 

درمورد دیدار با عراق اظهار داشت: »خوشبختانه تیم با یک 

هواپیمای اختصاصی به اردن رفت و جالب این اســـت که 

همزمان من می خواســـتم از ساختمان فدراسیون به کمپ 

بروم، اما آنها زودتر از من به امان اردن رســـیده بودند! طی 

صحبتی که داشـــتم همه  شرایط برای بازی مناسب است. 

فدراســـیون هتل خوبی تدارک دیـــده و به لحاظ امکانات 

لجســـتیکی همه چیز فراهم است تا یک بازی خوب انجام 

شود. بچه ها بدون معطلی به هتل رفتند و مدارک خودشان 

را گرفتند و مهر زدند. هیچ مســـاله حاشیه ای نیست. عراق 

کشـــور همسایه ماست و همیشه همســـایه ما هم خواهد 

ماند. در این بازی هم بحث برد و باخت در زمین اســـت که 

ان شاءالله آنجا برنده ما باشیم.«

 انتشار نامه وکیل پروپیچ 

به خطیر!

وکیل پروپیچ، مهاجم ســـابق استقلال که موفق شد آبی ها 

را در فیفـــا محکوم کند، طی نامه ای خطاب به علی خطیر، 

معاون پیشین استقلال اعلام کرد فیفا در ماجرای موکلش 

تخطـــی کرده و او این ماجـــرا را برملا خواهد کرد. متن این 

نامه که از ســـوی وکیل پروپیچ در اختیار ایسنا قرار گرفته، 

به شرح زیر است:

»ما یک نشســـت خبری را سازماندهی کردیم که قرار است 

روز جمعـــه ۱۵ نوامبر ۲۰۱۹ ســـاعت ۱۲ ظهر روبه روی 

ساختمان فیفا در زوریخ برگزار شود. موضوع این پرونده به 

شـــماره ۱۹۰۲۱۴ )دبورا توئر، معاون دبیرکل فیفا، کمیته 

انظباطی فیفا. آقای سباستین نئوف مدیر تحت فیفا( است 

که در آن شاکی پروپیچ از کرواسی و متهم باشگاه استقلال 

ایران اســـت. موضوع کنفرانس این است که آیا فیفا قانون 

را نقص کرده اســـت؟ آیا فیفا حامی باشگاه استقلال ایران 

اســـت؟ این کنفرانس از طرف پروپیچ و خانواده او )همسر 

و ۳ فرزندش( و وکیل او ســـازماندهی شـــده است. به همه 

شـــرکت کنندگان در این کنفرانس ســـندی مبنی بر اینکه 

فیفـــا خلاف قانون عمل کرده و جریمه ای که از طرف ایران 

شده را نقض کرده است، ارائه می شود. در طول این نشست 

جریمه قضایی از طرف پلیس سوئیس برای متهم ناشناخته 

بر مبنای اقدامات خلاف از جمله موارد زیر ارائه می شود:

سوءاستفاده از موقعیت و قدرت، طرفداری غیرقانونی، نقض 

حقوق دیگران، خودداری از اجرای رأی دادگاه

من خیلی متاسفم چون راه دیگری نداشتیم و باید رسانه ها 

را درباره هر چیزی آگاه می کردیم چراکه نمی توانیم شکست 

بخوریم به این دلیل که هیچ چیزی نگرفتیم.« 

تیـم ملـی فوتبـال ایـران از سـاعت ۱7:۳۰ به وقت تهران در ورزشـگاه 

بین المللـی امـان بـه مصـاف عـراق مـی رود و از همیـن دور و از گـروه 

دوم رقابت هـای انتخابـی جام جهانـی ۲۰۲۲ قطـر تیم هـای ملـی 

اردن و اسـترالیا دقیقا دو سـاعت بعد از بازی ایران در ورزشـگاه ملک 

عبداللـه دوم بـه مصـاف هـم خواهند رفت و از این جهت در اردن همه 

حواس هـا معطـوف ایـن دیـدار بوده و کمتر کسـی از مردم این کشـور 

خبـر و سـراغی از بـازی ایـران و عـراق می گیرد. 

 10 درصد ورزشگاه برای ایران

جلســه هماهنگــی بــازی روز گذشــته برگــزار و مقــرر شــد تــا طبــق 

قوانیــن فیفــا ۱۰درصــد از فضــای ورزشــگاه بــه هــواداران ایرانی تعلق 

بگیــرد. ایــن ورزشــگاه ۲۵هزار نفــر گنجایــش دارد و در بهترین حالت 

فقــط ۲۵۰۰ ایرانــی می تواننــد بــرای همراهــی و حمایــت از تیــم ملی 

ایــران بــه ورزشــگاه برونــد. ایــن در حالــی اســت کــه گفتــه می شــد 

چــون ایــن دیــدار در ورزشــگاه کشــور ثالــث برگــزار می شــود بــه هــر 

تیــم نیمــی از ظرفیــت ورزشــگاه تعلــق می گیــرد کــه ایــن موضــوع 

از اســاس تکذیــب شــد. 

 ایران راضی از هتل، عراق ناراضی

تیـم ملـی ایـران در هتـل گرند حیات امان اقامت دارد و شـرایط خوبی 

نیز بر فضای اردوی ملی پوشـان حکمفرماسـت و این در حالی اسـت 

کـه عراقی هـا بـه خاطـر شـرایط بـد هتـل خـود در این شـهر، درنهایت 

مجبور به ترک آن شده و هتل جدیدی را برای اقامت انتخاب کردند. 

 برخورد گرم 24 ساعت قبل از حضور در رینگ

آخریـن تمریـن تیـم ملـی ایـران بـرای دیـدار بـا عـراق در ورزشـگاه 

بین المللـی امـان برگـزار شـد و ملی پوشـان همگـی آمـاده و سـرحال 

تمریـن پرنشـاطی را در یـک آب وهـوای ایـده آل و مدیرترانـه ای برگزار 

کردنـد و ایـن در حالـی بود که تمرین عراقی ها بلافاصله بعد از تمرین 

تیم ملی ایران آغاز شـده و همزمانی حضور دو تیم در ورزشـگاه باعث 

شـد تـا ملی پوشـان دو کشـور بـا هـم رودررو شـوند کـه در ایـن بیـن 

برخـورد گـرم بازیکنـان بـا هـم ازجمله سـردار آزمـون، رامیـن رضاییان 

و مرتضـی پورعلی گنجـی بـا برخـی از عراقی هـا ازجملـه صفـا هـادی 

بسـیار جالـب توجـه بـود تـا ۲۴ سـاعت قبـل از این بازی بـزرگ، همه 

توجهـات جلـب برخـورد گرم ملی پوشـان دو کشـور بشـود. 

 پرواز ایرانی تا امان

بـا سـکوت خبـری فدراسـیون درخصـوص پـرواز ملی پوشـان بـه امان 

ایـن شـائبه ایجـاد شـد کـه شـاید تیـم ملـی بـا هزینـه ای گـزاف، یـک 

پـرواز خارجـی را بـرای رسـیدن بـه اردن چارتـر کـرده کـه ایـن خبر نیز 

صحـت نداشـت و مشـخص شـد ملی پوشـان بـا پـرواز داخلـی راهـی 

کشـور مقصـد شـده اند. 

 حضور اسلامیان در اردو

محمود اسلامیان، مشاور عالی رئیس فدراسیون و عضو هیات رئیسه، 

تیـم ملـی را در ایـن سـفر همراهـی می کنـد. اسـلامیان در سـفرهای 

قبلـی نیـز در زمـان سـرمربیگری کـی روش، تیـم ملـی را در سـفرهای 

خارجـی همراهـی می کرد. 

عراق همیشه تیم قدری برای ما بوده و بازی سختی 

مقابل این تیم در پیش داریم. عراق تیمی است که 

بســـیار شبیه ایران فوتبال بازی می کند و به لحاظ 

قدرت بدنی و فیزیکی حریفی چغر برای هر تیمی 

از جمله تیم ملی کشورمان به شمار می رود. این تیم 

در جام ملت های آســـیا هم تیمی قوی نشان داد و 

مطمئنا شاگردان آقای ویلموتس بازی سختی را در 

پیش خواهند داشت. 

از سوی دیگر برای ایران در آستانه این مسابقه یک 

اتفاق خوب رخ داد که آن هم خارج شـــدن عراق از 

شرایط میزبانی بود. این کشور الان در کشور ثالث 

خودش هم به نوعی میهمان به شـــمار می رود و بار 

روانی از دوش بازیکنان ما برداشـــته شـــده است؛ 

هرچند این امر هم مهم اســـت که چطور و چگونه 

کادرفنی ایران بتواند این مســـائل را به ملی پوشان 

القا کرده تا از این شـــرایط از لحاظ فوتبالی به سود 

یک کشور بهره ببرند. 

عراق تیم قدرتمندی اســـت و نباید آنها را دست کم 

گرفت. من معتقدم باید اولویتمان در این مسابقه 

در وهله اول نباختن باشـــد چون یک امتیاز هم از 

این دیدار برای ایران حکم برد را خواهد داشت چون 

هدف ما صود به مرحله بعدی انتخابی جام جهانی 

محسوب می شـــود و باید مدیریت بر مبنای هدف 

پیش برود تا این اتفاق مهم محقق شود. 

ایـــن در حالی اســـت که ســـه بـــازی تیم ملی در 

دور برگشـــت در ایـــران برگزار می شـــود که نکته 

امیدوار کننده آن میزبانی از دو حریف سرســـخت 

و اصلـــی گروه مان یعنی عـــراق و بحرین در تهران 

اســـت که این موضوع طبیعتا به سود ایران است و 

به نظرم اگر ویلموتس بتواند بازی امشب را مدیریت 

کـــرده و یک امتیاز هم از آن بگیرد، مطمئنا در دور 

برگشـــت شرایط به سود ما شده و مسیر خوبی طی 

خواهد شد. 

از سوی دیگر در خبرها خواندم که این بازی توسط 

عراقی ها بسیار مهم شمرده شده و برای آنها نیز جنبه 

حیاتی دارد. حتی شـــنیده ام که یک تاجر عراقی 

پاداش خوبی را برای ملی پوشان کشورش درصورت 

برد درنظر گرفته است که این نشان می دهد چقدر 

این دیـــدار برای آنها پراهمیت بـــوده و به آن فکر 

می کنند. 

در هر صورت امیدوارم بچه های ما با تمرکز بالا و با 

یک نمایش ایده آل بتوانند از این میدان دستاورد 

خوبی داشته باشند تا ضمن فراموشی شکست از 

بحرین، راه های صعود نیز هموار شود. برای تیم ملی 

کشـــورم در این دیـــدار آرزوی موفقیت می کنم و 

امیدوارم در این دیدار هر نتیجه ای به دست می آید، 

درنهایـــت تیم ملی بتواند بـــه مرحله نهایی صعود 

کند تا به این ترتیب دل مردم نیز دوباره شاد شود. 

سرانجام روز سرنوشت ساز برای فوتبال ایران و عراق فرارسید و دو 

تیم عصر امروز چهارمین دیدار خود در مرحله انتخابی جام جهانی 

۲۰۲۲ قطر را در امان پایتخت اردن برگزار می کنند. این دیدار در 

دو هفته اخیر بسیار خبرساز بوده و بدون تردید مهم ترین دیدار 

این هفته مرحله مقدماتی در منطقه آسیا محسوب می شود. 

رسانه های عراق برخی تغییرات پیش از برگزاری این مسابقه را در 

تعیین نتیجه این دیدار سرنوشت ساز دانسته و همانند سرمربی 

این تیم معتقدند اگر بازی در شرایط عادی و مطابق برنامه ریزی 

قبلی در بصره برگزار شد، بیشتر به سود عراقی ها بود. 

سایت عراق الیوم با اشاره به چهار۴ تغییری که عراقی ها پیش از این 

مسابقه تجربه کردند، می نویسد: »تیم ملی پیش از دیدار با ایران 

باید از چالش هایی که پیش رو داشت عبور می کرد و امیدوار است 

بتواند جواز حضور در جام جهانی و جام ملت های آسیا را کسب 

کند. ملی پوشان عراق روز یکشنبه راهی اردن شدند تا برای این 

دیدار مهم آماده شوند. این دیدار برای هر دو تیم اهمیت بسیار 

زیادی دارد و ایران هم پس از شکست برابر بحرین در تلاش است 

تـــا وضعیت خود در جدول را بهتر کند. پیش از این دیدار چهار 

تغییر در برنامه تیم ملی عراق رخ داد که می تواند در سرنوشـــت 

این مسابقه تاثیرگذار باشد. اولین تغییر جابه جایی ورزشگاه محل 

برگزار بازی بود. پس از اتفاقاتی که در هفته های اخیر در کشور 

افتاد و اعتراضات و ناآرامی هایی که در شـــهرهای مختلف به راه 

افتاد، فیفا مانع از برگزاری این مسابقه در بصره شد و فدراسیون 

نیز تصمیم گرفت اردن را به عنوان کشور میزبان انتخاب کند تا این 

دیدار در ورزشگاه بین المللی امان انجام شود. دومین جابه جایی 

مربـــوط به داور بازی بود. در ابتدا قرار بود ادهم مخادمه از اردن 

این بازی را سوت بزند اما پس از اینکه محل برگزاری بازی تغییر 

کرد، AFC نیز دیلان پریرا از سریلانکا را به عنوان داور جدید این 

بازی معرفی کرد.«

بدون 2 اسلحه مرگبار

در ادامه مطلب این سایت آمده است: »ملی پوشان عراقی پس 

از رســـیدن به امان در هتل »میناتایکی« این شهر مستقر شدند 

اما دوری محل این هتل به زمین تمرینی تیم سبب شد تا کادر 

فنی درخواســـت تغییر محل اقامت تیـــم را داده و کاروان تیم 

به هتل »کرند مایلنیوم« منتقل شـــود که تنها ۵ دقیقه با محل 

تمرین فاصله دارد. چهارمین جابه جایی در برنامه آماده ســـازی 

تیم هم تغییر زمین تمرین بود. تیم ابتدا در کمپ اسود الرافدین 

به تمرین می پرداخت اما در ادامه تمرینات به محلی منتقل شد 

که دارای چمن مصنوعی است. این تغییرات پیش از این دیدار 

مهم اصلی ترین دغدغه کادر فنی در روزهای اخیر بوده و می تواند 

مشکلاتی را برای ملی پوشان در این دیدار ایجاد کند.« در چنین 

شرایطی به نظر می رسد عراقی ها نگران نتیجه این مسابقه هستند 

و اگرچه برخی روزنامه های این کشور امیدوارانه از موفقیت تیم خود 

سخن می گویند اما نباید فراموش کرد که برگزاری بازی در خارج 

از عراق ضربه سنگینی به برنامه های کادر فنی تیم زده و می تواند 

به سود ایران باشد. بخش عربی سایت »راشا تودی« نیز با اشاره 

به جابه جایی محل برگزار بازی معتقد است عراق برای این دیدار 

زمین و همچنین هوادارانش که دو اسلحه مرگبار این تیم هستند 

را در اختیار ندارد و این موضوع می تواند به ضرر این تیم باشد. 

البته عراقی ها معتقدند با توجه به فاصله کم دو کشور و همچنین 

مهاجران عراقی ای که در اردن حضور دارند استقبال خوبی از این 

دیدار خواهد شـــد و هواداران این کشور با حضور در ورزشگاه، 

تیم خود را برای کسب ۳ امتیاز این دیدار حمایت خواهند کرد. 

گزارش »فرهیختگان« از اردوی تیم ملی در امان؛ ملی پوشان با پرواز داخلی به اردن رفتند

برخورد گرم 24 ساعت قبل از بازی بزرگ
بازی در اردن به نفع شاگردان ویلموتس است

یک امتیاز هم برای ایران حکم برد را دارد

»فرهیختگان« بررسی کرد؛ نگرانی عراقی ها از تغییرات مداوم برنامه ها

4 تغییر سرنوشت ساز به سود ایران

نگرانی عراقی ها از تغییرات مداوم برنامه هاجدال با شیرهای بین النهرین؛ قسمت بیست ونهم  ملی پوشان با پرواز داخلی به اردن رفتند

 شیشه عمر کاتانچ 
دست یوزها

4 تغییر سرنوشت ساز 
به سود ایران

برخورد گرم 24 ساعت 
قبل از بازی بزرگ

سرپرست تیم کشتی فرنگی دانشگاه آزاد اسلامی: با بودجه موجود بهترین نتایج را گرفتیم

جام اخلاق نشان داد تیم مان اخلاقی است
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 شماره مسلسل ۳۶۴۴
 پنجشنبه ۲۳ آبان  ۱۳۹۸

 ۱۶ ربیع الاول ۱۴۴۱  
 ۱۴  نوامبر ۲0۱۹ 

 شماره ۲۹0۶

گرشاسبی: برانکو جنتلمن است،  صداقت ببیند، کنار می آید

 بی قانونی کردم تا پرسپولیس لطمه نخورد                                        با پنجره های بسته نمی شد به بازیکن بگویم بالای چشمت ابروست! 

 مالیات برانکو و دیگر خارجی  ها به باشگاه مربوط است              پرسپولیس در دوره من یکی از خوشنام ترین تیم ها در CAS بود

 AFC 500 هزار دلار از پاداش 
به اعضای تیم رسید، بقیه اش چه شد؟

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

ستارهمدانی
کارشناس فوتبال

سیامکخاجی
  روزنامه نگار

همدانی:
بازی در اردن به نفع 

شاگردان ویلموتس است
یک امتیاز هم 

برد را داردبرای ایران حکم 


